改不到位的，甲方有权随时解除合同，并根据具体情况扣除部分或全部

服务费用。

未经甲方书面同意，乙方不得将该合同服务（包括但不限于机房、

网络、密码服务）分包。违规分包甲方有权终止合同并要求乙方赔偿损

失及付合同总额 30%的违约金。

乙方需提供核心运维人员名单（至少 3人），服务期内更换需提前

15 日书面通知甲方，新人员需经甲方考核通过，否则每次扣减服务费 2

万元；若核心人员离职导致服务中断，按“严重事件”标准处罚

六、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下，本合同总金额为

（含税总价）人民币大写壹仟玖佰柒拾陆万壹仟元整（￥19761000

元），在不高于该总价和完全实现甲方合同目的前提下，以实际使用量

据实结算。本服务费已包含服务费及售后服务所需费用等全部相关费

用，除此之外甲方不再对乙方支付任何其他费用。

七、付款时间及条件

（一）付款时间：服务每满 3 个月按实际使用量结算进行一次付款。

（年底封账等特殊情况，付款推迟）。

（二）付款条件：甲乙双方依据政务云业务使用量据实结算，最终

以经甲方审批后乙方签字盖章的书面确认单为依据。服务费用分别在服

务期满三个月、六个月、九个月、十二个月且阶段性验收合格后 30 个